
Внеочередное заседание Совета Большесалтанского сельского поселения 
Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан 

РЕШЕНИЕ № 5 

 

от  14 марта 2019г.                                                                 с. Большой Салтан 
               

О направлении на доработку проекта 
генерального плана Большесалтанского 
сельского поселения Рыбно-Слободского 
муниципального района Республики 
Татарстан по итогам работы Согласительной 
комиссии по согласованию проекта 
генерального плана Большесалтанского 
сельского поселения Рыбно-Слободского 
муниципального района Республики 
Татарстан 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 
декабря 2004 г. №191-ФЗ, «О введении в действие Градостроительного кодекса 
Российской Федерации», Уставом Большесалтанского сельского поселения 
Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, Совет 
Большесалтанского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального 
района решает: 

1. Направить на доработку проект генерального плана Большесалтанского 
сельского поселения Рыбно-Слободского по итогам работы Согласительной 
комиссии по согласованию проекта генерального плана Большесалтанского 
сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района Республики 
Татарстан. 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и на официальном 
сайте Рыбно-Слободского муниципального района (http://ribnaya-
sloboda.tatarstan.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 
 
Глава 

Большесалтанского сельского 

поселения Рыбно-Слободского  

муниципального района  

Республики Татарстан                                              Р.Р.Сунгатуллин       

http://pravo.tatarstan.ru/

